

Kauhavan Suviseuroissa keskustellaan ihmisestä Jumalan luomana, sukupuolisena olentona

Kauhavan Suviseurojen puheenvuoroissa erääksi aiheeksi nousee ihminen, Jumalan luomana olentona ja ihmeenä.

Aihe oli esillä Suviseurojen avajaisissa, jossa SRK:n puheenjohtaja Valde Palola käsitteli aihetta, liittyen ajankohtaiseen keskusteluun, jota on käyty muun muassa ns. translain antamiseen liittyen. Sama teema oli esillä Suviseurojen yhteydessä pidettävässä puhujien ja seurakuntavanhinten kokouksessa. Tilaisuudessa tamperelainen lääkäri, Seppo Parkkila piti alustuspuheenvuoron aiheesta ”Ihminen – luomistyön ihme”.

Puheenvuoroissa käsiteltiin ihmisen seksuaalisuutta ja käsitystä sukupuolesta Raamatun ilmoituksen pohjalta. Esille nousi näkökulma, kuinka yhteiskunnallisessa keskustelussa Raamatun opetus luomisesta, ihmisen sukupuolesta ja seksuaalisesta kuten myös opetus oikeasta ja väärästä on jäänyt vähemmälle huomiolle tai jopa kokonaan sivuutettu.

Suviseurojen avajaispuheenvuoroissa SRK:n johtokunnan puheenjohtaja Valde Palola totesi, että jokainen ihminen on Jumalan luoma ja Jumalan kuva. Jokaisella ihmisellä on näin ollen myös sama arvo Jumalan edessä. - Jokainen ihminen on siis arvokas. Hän on Jumalan kuva ja hänet on luotu taivasta varten. Yhdenkään ihmisarvo ei perustu siihen, millainen hän on itsessään. Yhdenkään ihmisarvo ei ole riippuvainen siitä, mitkä ovat hänen omat ominaisuutensa tai taipumuksensa, Palola totesi. - Luomistyössä Jumala loi ihmisen mieheksi ja naiseksi. Tämä luomistyön totuus ei muutu, vaikka lääketieteellisesti ihmisen sukupuoli voi olla joskus epäselvä, Palola jatkoi.

Samaa teemaa käsitteli Seppo Parkkilan alustuspuheenvuorossaan. Vaikka kristillisen ihmiskäsityksen mukaan jokainen ihminen on tasavertainen ja yhtä arvokas, eivät erilaiset tavat toteuttaa seksuaalisuutta ole Jumalan sanan mukaan samanarvoisia. Käsitys omasta sukupuolisesta suuntautumisesta on eri asia kuin esimerkiksi homoseksuaaliset suhteet, joiden toteuttamista Raamattu pitää syntinä.

Transsukupuolisuuteen liittyä usein ihmisen oma pyrkimys vaihtaa sukupuoli vastakkaiseksi. Se on teko, jossa ihminen pyrkii korottamaan itsensä Jumalan yläpuolelle ja toimii Jumalan luomisjärjestystä sekä ihmisen biologista alkuperää vastaan. Tässä ihmisten itsekkyyys, oma tahto ja halu hallitsevat, mikä johtaa luonnottomiin ja Jumalan tahdon vastaisiin valintoihin elämässä.

Tasa-arvoinen avioliittolaki astui voimaan Suomessa vuonna 2017. Sitä ennen avioliitto oli mahdollista solmia virallisesti ainoastaan miehen ja naisen välillä. Tuon uuden lain mukaan se on mahdollista sukupuolesta riippumatta. Tämän lisäksi evankelisluterilaisen kirkkomme piirissä on käyty paljon keskustelua siitä, tulisiko samaa sukupuolta oleville pareille mahdollistaa kirkollinen avioliittoon vihkiminen. Noissa keskusteluissa liberaalin avioliittokäsityksen omaavat ovat toistuvasti vedonneet siihen, että kyseessä olisi tasa-arvokysymys. Tosiasia on, että vähemmälle ovat jääneet sekä Jumalan sanan neuvot että kristillinen traditio.